
UCHWAŁA NR LIV/1492/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie likwidacji Interwencyjnej Placówki Opiekuńczo -Wychowawczej 
dla Chłopców, ul. Naczelna 12 w Krakowie. 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 6a, art. 15  ust. 1  i  art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. h ustawy z  dnia 
8 marca 1990 r.  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 4  ust. 1  pkt 3a 
i  art. 92 ust. 1  pkt 1  i  ust. 2  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 107 ust. 1, art. 180 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3, 
ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 marca 2021 r. likwiduje się jednostkę budżetową – Interwencyjną Placówkę 
Opiekuńczo – Wychowawczą dla Chłopców, ul. Naczelna 12 w Krakowie. 

§ 2. Realizowane przez jednostkę, o której mowa w § 1 zadanie, polegające na zapewnieniu 
dzieciom całodobowej opieki i wychowania oraz zaspokojeniu ich niezbędnych 
potrzeb w  szczególności emocjonalnych, rozwojowych, zdrowotnych, bytowych, społecznych 
i religijnych oraz mienie, należności i zobowiązania służące jego realizacji, przejmuje Centrum 
Administracyjne nr 2, os. Szkolne 27 w Krakowie. 

§ 3. Pracowników likwidowanej jednostki przejmuje na mocy art. 231 ustawy z  dnia  
26  czerwca 1974 r. Kodeks pracy, jednostka budżetowa – Centrum Administracyjne Nr 2,  
os. Szkolne 27 w Krakowie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXXVII/1163/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2013 r. 
w sprawie nadania statutu jednostce organizacyjnej realizującej zadania z zakresu pieczy zastępczej – 
Interwencyjnej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej dla Chłopców, ul. Naczelna 12 w Krakowie 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. poz. 4500). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 31 marca 2021 r. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D45667FD-CCC2-4A69-889E-E81621E99E22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


